βορειοδυτικά χερσαία τείχη του Κάστρου της Χίου (από τη Δυτική Πύλη έως τον 
Προμαχώνα Ζeno), (CPV:51112100-1 Υπηρεσίες εγκατάστασης εξοπλισμού 
διανομής ηλεκτρικού ρεύματος).

Το ανώτατο όριο δαπάνης για την προαναφερόμενη υπηρεσία, ανέρχεται μέχρι 
του ποσού των έξι χιλιάδων εκατόν σαράντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών 
(6.143,60€), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ή τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων 
πενήντα τεσσάρων ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (4.954,52€), μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και θα έχει διάρκεια έως τη λήξη του έργου,  ήτοι 
την 31η Δεκεμβρίου 2027 και σε περίπτωση παράτασης αυτού, έως τη λήξη της 
παράτασης.

Στον πίνακα που ακολουθεί παρουσιάζεται αναλυτικά η παρεχόμενη υπηρεσία: